
２０２１年９月 

お客さま各位 

 

株式会社三十三銀行 

 

 

一部店舗（休日営業等）の営業時間変更について 

 

平素は、三十三銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当行は、休日営業を含めた一部店舗の営業時間を下記の通り変更させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも三十三銀行をお引き立てくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

[営業時間の変更内容] 

店名 
営業時間 

変更日 
現行 変更後 

花岡支店 
平日 

日曜 

9：00～19：00 

10：00～17：00 

平日 

日曜 

9：00～15：00 

10：00～17：00 
2021年12月10日(金) 

徳重支店 
平日 

日曜 

9：00～17：00 

10：00～17：00 

平日 

日曜 

9：00～15：00 

休業 

2022 年 1月 4日(火) 津駅前支店 平日 9：00～17：00 平日 9：00～15：00 

陽だまりの丘出張所 平日 11：00～18：00 平日 9：00～15：00 

日永支店 
平日 

日曜 

9：00～15：00 

10：00～17：00 

平日 

日曜 

9：00～15：00 

休業 
2022 年 1月 9日(日) 

※ＡＴＭコーナーの営業時間は変更ございません。 

※ローンプラザ・ほけんの窓口は変更ございません。 

※貸金庫の営業時間は花岡支店および陽だまりの丘出張所のみ一部変更となります。 

 

以 上 


